
 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 

Nomor : PL.01.00/ULP.088/KBB1/VI/2022 

 

Nama Paket Pengadaan : Pengadaan Barang Suku Cadang Display Informasi 
Cuaca Publik (Penugasan) 

Tahun Anggaran : 2022 

Kode Tender : 669410524 

Lokasi : Balai Besar Meteorologi, Klimatologi, dan Geofisika 
Wilayah I Medan 

Nilai Pagu  : Rp. 828.975.000,00 (Delapan ratus dua puluh delapan 
juta sembilan ratus tujuh puluh lima ribu rupiah) 

Nilai HPS : Rp. 828.975.000,00 (Delapan ratus dua puluh delapan 
juta sembilan ratus tujuh puluh lima ribu rupiah) 

 

Berdasarkan hasil Penetapan Pemenang Tender pada tanggal 4 Agustus 2022 

pada paket tender Pengadaan Barang Suku Cadang Display Informasi Cuaca Publik 

(Penugasan), maka dengan ini Pokja Pengadaan Barang Suku Cadang Display Informasi 

Cuaca Publik (Penugasan) UKPBJ Balai Besar Wilayah I Medan mengumumkan 

pemenang tender pekerjaan non konstruksi Pascakualifikasi Satu File - Harga Terendah 

Sistem Gugur untuk paket pekerjaan tersebut di atas yaitu:  

Nama Perusahaan : PT. Matrix Commindo 

NPWP : 03.078.384.9-086.000 

Alamat : Jl. Prof Soepomo SH No.231 Rukan Crown Palace C 

No. 16-17 Menteng Dalam Tebet Jakarta Selatan 

Nilai Penawaran Harga : Rp 784.031.850,- (Tujuh ratus delapan puluh empat juta 

tiga puluh satu ribu delapan ratus lima puluh rupiah) 

 Kami memberikan masa sanggah selama 5 (lima) hari kerja terhitung mulai 
tanggal 4 Agustus 2022 sampai dengan 8 Agustus 2022. 

Demikian Pengumuman ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. 

Medan, 4 Agustus 2022 

ttd. 

Pokja Pengadaan Barang Suku Cadang Display Informasi Cuaca Publik 

(Penugasan) UKPBJ Balai Besar Wilayah I Medan 

Balai Besar Meteorologi, Klimatologi dan Geofisika Wilayah I Medan 


